중간 정지 부착, 낙하 방지 부착
φ16·φ20·φ25·φ30·φ35·φ40·φ45
JSB3
브레이크 유닛
C O N T E N T S
중간 정지 부착 셀톱 실린더(φ40~φ180)
의 브레이크부 10기종을 단독으로 판
매, 가동 로드를 순간적으로 정지·강력

로드 지름
LB 16 500JSB3
<형번 표시 예>
JSB3-LB-16-500
기종: 브레이크 유닛
●A 취부 형식 : 축 방향 풋형
●B 로드 지름 : φ16mm
●C 로드 길이 : 500mm
취부 형식
형번 표시 방법
주1: 브레이크용 밸브가 멀리 있는 경우 정지 정도가 떨어집니다. 위의 값은 배관 1m 이내의 값입니다.
주2: 브레이크용 밸브도 준비되어 있습니다. CKD로 문의해 주십시오.
사양
항목 JSB3
로드 지름 기호 16 20 20A 25 30 35 35A 40 45
사용 유체 압축 공기
최고 사용 압력 MPa 1.0
최저 사용 압력 MPa 0.3
내압력 MPa 1.6
주위 온도 ℃ -10~60(단, 동결 없을 것)
접속 구경 Rc1/8 Rc1/4 Rc3/8 Rc1/2
사용 로드 속도 mm/s 10~1000
급유 불필요(급유 시에는 터빈유 1종 ISO VG32를 사용)
정지 정도 mm ±1.0(로드 속도 300mm/s, 무부하 시)(주1)
유지력 N 980 1569 2451 3922 6178 9600 12000 15800 20000
로드 지름 및 치수 허용차 mm φ16f8 φ20f8 φ25f8 φ30f8 φ35f8 φ40f8 φ45f8
로드면 조도 μmRz 1.2~1.6
질량 kg
LB 1.8 2.5 3.7 6.7 11.6 18.5 20.3 33.0 44.0
FA 1.8 2.5 4.1 7.3 12.1 20.3 26.4 36.8 51.5
로드 100m당
가산 질량
0.16 0.25 0.25 0.39 0.56 0.76 0.76 0.99 1.25
기호 내용
취부 형식
LB 축 방향 풋형
FA 플랜지형
로드 지름(mm)
기호 로드 지름
16 φ16
20 φ20
20A φ20
25 φ25
30 φ30
35 φ35
35A φ35
40 φ40
45 φ45
로드 길이(mm)
로드 지름 φ16, φ20, φ25 φ30, φ35 φ40, φ45
기호 없음 첨부 없음 ● ● ●
200 200 ●
300 300 ● ●
400 400 ● ● ●
500 500 ● ● ●
600 600 ● ● ●
700 700 ● ● ●
800 800 ● ● ●
900 900 ● ● ●
1000 1000 ● ● ●
A
B